
Nr. 4593
22 februari

2022

Besluit van 11 februari 2022, nr: 2022000264 houdende ontslag en 

benoeming van leden van het Adviescollege toetsing regeldruk, Ministerie 

van Economische Zaken en Klimaat

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken en Klimaat, Van 9 februari 2022, nr. 
WJZ/21322176;

Gelet op artikel 6 van het Instellingsbesluit Adviescollege toetsing regeldruk, artikel 11, eerste en 
tweede lid, en artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 november 2021 wordt aan de heer drs. J.W.R. van Lunteren, te Amersfoort, eervol 
ontslag verleend als lid van het Adviescollege toetsing regeldruk.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 februari 2022 tot 1 december 2022 wordt de heer H.S. Veldman, te Winssen, 
benoemd tot lid van het Adviescollege toetsing regeldruk.

De Minister van Economische Zaken en Klimaat is belast met de uitvoering van dit besluit, dat zal 
worden geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen en 
aan het Adviescollege toetsing regeldruk.

’s-Gravenhage, 11 februari 2022

Willem-Alexander

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
M.A.M. Adriaansens

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 4593 22 februari 2022


	Besluit van 11 februari 2022, nr: 2022000264 houdende ontslag en benoeming van leden van het Adviescollege toetsing regeldruk, Ministerie van Economische Zaken en Klimaat 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


